
Pos # Name Nat/FMN Marke Bewerber Rd. Schnellste
 km/h 

1. 100 BÜTTNER, Stephan GER/DMSB Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
 11 27,110 7 46,48 

2. 51 MALAVAL, Adrien FRA/FFM Suzuki Team DIGA-Procross 10 27,332 2 46,10 

3. 491 HABERLAND, Paul GER/DMSB Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki
 11 28,321 2 44,49 

4. 37 KLEIN, Johannes AUT/OeAMTC-OSK
 KTM Sturm Racing Team 9 28,553 4 44,13 

5. 60 KOCH, Nico GER/DMSB KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 10 29,094 9 43,31 

6. 201 STEFANIDIS, Stefanos GER/DMSB Suzuki Team DIGA-Procross 10 29,264 2 43,06 

7. 771 BONAZZI, Filippo ITA/FMI Honda KMP-Honda-Repsol-Racing-Team
 10 29,583 4 42,59 

8. 13 CORDENS, Nolan BEL/FMB KTM STC Racing 10 29,719 4 42,40 

9. 198 JUDINA, Julian AUT/OeAMTC-OSK
 Suzuki MONTEC-NILS-SUICIDE 9 33,046 3 38,13 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 

Ergebnis Zeitraining A (Sa) 
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Pos # Name Nat/FMN Marke Bewerber Rd. Schnellste
 km/h 

1. 329 NIJENHUIS, Luca NED/KNMV Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
 10 27,866 5 45,22 

2. 33 FEATHERSTONE, Gradie GBR/ACU Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 10 28,180 6 44,71 

3. 8 BAYLISS, Chris GBR/ACU Honda Team Waldmann 9 28,383 6 44,39 

4. 949 CONTESSI, Alessandro SUI/FMS Yamaha HFour-Caluouri Racing Team by Energybody
 10 28,964 8 43,50 

5. 503 KAAS, Oliver GER/DMSB Honda Meyer-Racing-Team 11 29,751 3 42,35 

6. 154 DE VRIES, Dani NED/KNMV Yamaha STC Racing 10 29,808 2 42,27 

7. 847 ROMERO, Fabian GER/DMSB Kawasaki Sturm Racing Team 11 29,899 7 42,14 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 

Ergebnis Zeitraining B (Sa) 

34. Int. ADAC Supercross Stuttgart 
11./12. November 2016 

SX2 
DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10 
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Pos # Name Nat/FMN Marke Bewerber Rd. Schnellste
 km/h 

1. 472 MEIER, Glen DEN/DMU KTM KTM Kosak Racing 10 27,630 7 45,60 

2. 259 LEBEAU, Julien FRA/FFM Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
 11 27,813 5 45,30 

3. 851 BRIATTE, Clément FRA/FFM Kawasaki HFour-Caluouri Racing Team by Energybody
 10 27,992 9 45,01 

4. 957 SEILER, Nico SUI/FMS KTM STC Racing 10 29,396 3 42,86 

5. 412 GOUL JENSEN, Frederik DEN/DMU Suzuki Team Twenty Suspension 10 29,540 7 42,65 

6. 981 MARS, Wesley NED/MUL Suzuki Suzuki Schill by MJ Sport 11 31,056 6 40,57 

7. 776 SCZEPONEK, Oliver Jacques GER/DMSB KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 4 33,655 4 37,44 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 

Ergebnis Zeitraining C (Sa) 

34. Int. ADAC Supercross Stuttgart 
11./12. November 2016 
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Ergebnis Quali Race Q1 (Sa)
Am Start: 7, Gewertet: 7, Nicht Gewertet: 0 DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10
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34. Int. ADAC Supercross Stuttgart
11./12. November 2016

SX2

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
km/h

Schnellste Punkte

1. 851 BRIATTE, Clément FRA/FFM Montdidier/F Kawasaki HFour-Caluouri Racing Team by Energybody 8  4:25,317

37,99

30,793

2. 491 HABERLAND, Paul GER/DMSB Großvargula Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 8  4:27,704 30,613

3. 60 KOCH, Nico GER/DMSB Braunschweig KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 8  4:30,887 30,703

4. 949 CONTESSI, Alessandro SUI/FMS Taverne Yamaha HFour-Caluouri Racing Team by Energybody 8  4:39,199 31,635

5. 412 GOUL JENSEN, Frederik DEN/DMU Hostebro Suzuki Team Twenty Suspension 8  4:39,784 31,753

6. 154 DE VRIES, Dani NED/KNMV Roden/NL Yamaha STC Racing 8  4:41,470 31,698

7. 771 BONAZZI, Filippo ITA/FMI Bergamo/I Honda KMP-Honda-Repsol-Racing-Team 8  4:59,315 32,770

Schnellste Runde: 491 P. HABERLAND 30,613 = 41,16 km/h in Runde 7

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____



Ergebnis Quali Race Q2 (Sa)
Am Start: 8, Gewertet: 8, Nicht Gewertet: 0 DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10
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34. Int. ADAC Supercross Stuttgart
11./12. November 2016

SX2

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total

km/h

Schnellste Punkte

1. 8 BAYLISS, Chris GBR/ACU Chrowthorne Honda Team Waldmann 8  4:28,813

37,50

30,901

2. 13 CORDENS, Nolan BEL/FMB Sint-Triden/B KTM STC Racing 8  4:38,655 31,919

3. 981 MARS, Wesley NED/MUL Haaksbergen/NL Suzuki Suzuki Schill by MJ Sport 8  4:43,626 32,100

4. 847 ROMERO, Fabian GER/DMSB Erwitte Kawasaki Sturm Racing Team 8  4:54,310 32,384

5. 37 KLEIN, Johannes AUT/OeAMTC-OSK Steyr KTM Sturm Racing Team 8  4:57,734 30,922

6. 503 KAAS, Oliver GER/DMSB Schwanstetten Honda Meyer-Racing-Team 5  2:55,670 31,429

7. 957 SEILER, Nico SUI/FMS Lutisberg KTM STC Racing 4  2:25,902 31,654

8. 201 STEFANIDIS, Stefanos GER/DMSB Rheinberg Suzuki Team DIGA-Procross 3  1:58,535 32,352

Schnellste Runde: 8 C. BAYLISS 30,901 = 40,78 km/h in Runde 4

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____



Ergebnis Lauf 1 (Sa)
Am Start: 12, Gewertet: 12, Nicht Gewertet: 0 DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10
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34. Int. ADAC Supercross Stuttgart
11./12. November 2016

SX2

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
km/h

Schnellste Punkte

1. 259 LEBEAU, Julien FRA/FFM Viterolles/F Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10  5:07,893

40,92

28,887 12,50

2. 329 NIJENHUIS, Luca NED/KNMV Heerde Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10  5:10,282 28,801 10,00

3. 51 MALAVAL, Adrien FRA/FFM Courrensan Suzuki Team DIGA-Procross 10  5:14,932 28,907 8,00

4. 33 FEATHERSTONE, Gradie GBR/ACU Chesterfield Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 10  5:21,610 29,237 6,50

5. 100 BÜTTNER, Stephan GER/DMSB Schkölen Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10  5:24,045 28,638 5,50

6. 851 BRIATTE, Clément FRA/FFM Montdidier/F Kawasaki HFour-Caluouri Racing Team by Energybody 10  5:24,736 29,763 5,00

7. 491 HABERLAND, Paul GER/DMSB Großvargula Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 10  5:26,302 29,715 4,50

8. 472 MEIER, Glen DEN/DMU Trige KTM KTM Kosak Racing 10  5:28,182 30,027 4,00

9. 8 BAYLISS, Chris GBR/ACU Chrowthorne Honda Team Waldmann 10  5:30,619 29,630 3,50

10. 60 KOCH, Nico GER/DMSB Braunschweig KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 10  5:33,693 30,673 3,00

11. 13 CORDENS, Nolan BEL/FMB Sint-Triden/B KTM STC Racing 9  5:12,131 30,998 2,50

12. 981 MARS, Wesley NED/MUL Haaksbergen/NL Suzuki Suzuki Schill by MJ Sport 9  5:18,189 31,404 2,00

Schnellste Runde: 100 S. BÜTTNER 28,638 = 44,00 km/h in Runde 7

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____



Ergebnis Lauf 2 (Sa)
Am Start: 12, Gewertet: 12, Nicht Gewertet: 0 DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10
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34. Int. ADAC Supercross Stuttgart
11./12. November 2016

SX2

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
km/h

Schnellste Punkte

1. 100 BÜTTNER, Stephan GER/DMSB Schkölen Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10  5:08,532

40,84

28,615 12,50

2. 329 NIJENHUIS, Luca NED/KNMV Heerde Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10  5:13,930 29,306 10,00

3. 472 MEIER, Glen DEN/DMU Trige KTM KTM Kosak Racing 10  5:17,108 29,357 8,00

4. 8 BAYLISS, Chris GBR/ACU Chrowthorne Honda Team Waldmann 10  5:24,220 29,538 6,50

5. 33 FEATHERSTONE, Gradie GBR/ACU Chesterfield Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 10  5:31,711 29,576 5,50

6. 259 LEBEAU, Julien FRA/FFM Viterolles/F Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10  5:32,405 29,665 5,00

7. 851 BRIATTE, Clément FRA/FFM Montdidier/F Kawasaki HFour-Caluouri Racing Team by Energybody 10  5:36,610 30,628 4,50

8. 981 MARS, Wesley NED/MUL Haaksbergen/NL Suzuki Suzuki Schill by MJ Sport 9  5:09,044 31,141 4,00

9. 60 KOCH, Nico GER/DMSB Braunschweig KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 9  5:10,664 30,871 3,50

10. 51 MALAVAL, Adrien FRA/FFM Courrensan Suzuki Team DIGA-Procross 9  5:11,296 29,586 3,00

11. 491 HABERLAND, Paul GER/DMSB Großvargula Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 9  5:11,897 30,655 2,50

12. 13 CORDENS, Nolan BEL/FMB Sint-Triden/B KTM STC Racing 9  5:35,561 32,205 2,00

Schnellste Runde: 100 S. BÜTTNER 28,615 = 44,03 km/h in Runde 4

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____



Pos # Name Nat/FMN Marke Bewerber Lauf 1 Lauf 2 Gesamt 

1. 329 NIJENHUIS, Luca NED/KNMV Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
 10,00 10,00 20,00 

2. 100 BÜTTNER, Stephan GER/DMSB Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
 5,50 12,50 18,00 

3. 259 LEBEAU, Julien FRA/FFM Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
 12,50 5,00 17,50 

4. 472 MEIER, Glen DEN/DMU KTM KTM Kosak Racing 4,00 8,00 12,00 

5. 33 FEATHERSTONE, Gradie GBR/ACU Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base
 6,50 5,50 12,00 

6. 51 MALAVAL, Adrien FRA/FFM Suzuki Team DIGA-Procross 8,00 3,00 11,00 

7. 8 BAYLISS, Chris GBR/ACU Honda Team Waldmann 3,50 6,50 10,00 

8. 851 BRIATTE, Clément FRA/FFM Kawasaki HFour-Caluouri Racing Team by Energybody
 5,00 4,50 9,50 

9. 491 HABERLAND, Paul GER/DMSB Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 4,50 2,50 7,00 

10. 60 KOCH, Nico GER/DMSB KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 3,00 3,50 6,50 

11. 981 MARS, Wesley NED/MUL Suzuki Suzuki Schill by MJ Sport 2,00 4,00 6,00 

12. 13 CORDENS, Nolan BEL/FMB KTM STC Racing 2,50 2,00 4,50 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 
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Tageswertung (Sa) 

34. Int. ADAC Supercross Stuttgart 
11./12. November 2016 

SX2 
DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10 



Pos # Name Nat/FMN Marke Bewerber Lauf 1
 Lauf 2
 Lauf 3
 Lauf 4
 Gesamt 

1. 100 BÜTTNER, Stephan GER/DMSB Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 12,50 12,50 5,50 12,50 43,00 

2. 329 NIJENHUIS, Luca NED/KNMV Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 8,00 10,00 10,00 10,00 38,00 

3. 259 LEBEAU, Julien FRA/FFM Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 10,00 3,50 12,50 5,00 31,00 

4. 51 MALAVAL, Adrien FRA/FFM Suzuki Team DIGA-Procross 5,50 8,00 8,00 3,00 24,50 

5. 8 BAYLISS, Chris GBR/ACU Honda Team Waldmann 6,50 5,50 3,50 6,50 22,00 

6. 33 FEATHERSTONE, Gradie GBR/ACU Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base
 4,00 4,50 6,50 5,50 20,50 

7. 851 BRIATTE, Clément FRA/FFM Kawasaki HFour-Caluouri Racing Team by Energybody 4,50 6,50 5,00 4,50 20,50 

8. 472 MEIER, Glen DEN/DMU KTM KTM Kosak Racing 5,00 3,00 4,00 8,00 20,00 

9. 491 HABERLAND, Paul GER/DMSB Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 3,00 4,00 4,50 2,50 14,00 

10. 37 KLEIN, Johannes AUT/OeAMTC-OSK
 KTM Sturm Racing Team 3,50 5,00 8,50 

11. 60 KOCH, Nico GER/DMSB KTM KTM Theiner Kyffindoor MX 3,00 3,50 6,50 

12. 981 MARS, Wesley NED/MUL Suzuki Suzuki Schill by MJ Sport 2,00 4,00 6,00 

13. 13 CORDENS, Nolan BEL/FMB KTM STC Racing 2,50 2,00 4,50 

14. 371 COSTAS, Joel Anton ESP/RFME Honda KMP-Honda-Repsol-Racing-Team
 2,50 2,50 

15. 651 TINKLER-WALKER, Kade CAN/FMI Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base


Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 
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Prinz von Stuttgart 

34. Int. ADAC Supercross Stuttgart 
11./12. November 2016 

SX2 
DMSB SX 03/16, EMN 21/113, IMN197/10 


